
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 소방특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 405,683,222 348,428,728 57,254,494

200 세외수입 6,458,474 3,480,060 2,978,414

210 경상적세외수입 116,631 28,500 88,131

216 이자수입 88,131 0 88,131

216-01 공공예금이자수입 88,131 0 88,131

< 소방장비회계과 > 84,609 0 84,609

◎공공예금 이자수입 84,609 0 84,609

< 소방학교 > 191 0 191

◎공공예금 이자수입 191 0 191

< 춘천소방서 > 444 0 444

◎공공예금 이자수입 444 0 444

< 원주소방서 > 693 0 693

◎공공예금 이자수입 693 0 693

< 강릉소방서 > 307 0 307

◎공공예금 이자수입 307 0 307

< 동해소방서 > 178 0 178

◎공공예금 이자수입 178 0 178

< 태백소방서 > 68 0 68

◎공공예금 이자수입 68 0 68

< 속초소방서 > 100 0 100

◎공공예금 이자수입 100 0 100

< 삼척소방서 > 113 0 113

◎공공예금 이자수입 113 0 113

< 홍천소방서 > 278 0 278

◎공공예금 이자수입 278 0 278

< 횡성소방서 > 119 0 119

◎공공예금 이자수입 119 0 119

< 영월소방서 > 149 0 149

◎공공예금 이자수입 149 0 149

< 평창소방서 > 178 0 178

◎공공예금 이자수입 178 0 178

< 정선소방서 > 82 0 82

◎공공예금 이자수입 82 0 82

< 철원소방서 > 151 0 151

84,609,690원

191,130원

444,220원

693,540원

307,570원

178,190원

68,220원

100,400원

113,320원

278,020원

119,110원

149,690원

178,920원

82,200원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎공금예금 이자수입 151 0 151

< 화천소방서 > 50 0 50

◎공공예금 이자수입 50 0 50

< 양구소방서 > 33 0 33

◎공공예금 이자수입 33 0 33

< 인제소방서 > 127 0 127

◎공공예금 이자수입 127 0 127

< 고성소방서 > 185 0 185

◎공공예금 이자수입 185 0 185

< 양양소방서 > 76 0 76

◎공공예금 이자수입 76 0 76

151,060원

50,140원

33,720원

127,250원

185,930원

76,190원

220 임시적세외수입 6,250,843 3,360,560 2,890,283

222 자치단체간부담금 5,850,000 3,350,000 2,500,000

222-01 자치단체간부담금 5,850,000 3,350,000 2,500,000

< 소방장비회계과 > 5,850,000 3,350,000 2,500,000

◎실내 전술훈련관 신축 300,000 0 300,000

◎홍천소방서 이전 신축 1,350,000 0 1,350,000

◎신동119안전센터 이전 신축 850,000 0 850,000

300,000,000원

1,350,000,000원

850,000,000원

223 보조금반환수입 603 0 603

223-01 시ㆍ도비보조금반환수입 603 0 603

< 소방장비회계과 > 603 0 603

◎'20년 의용소방대 기동장비 지원 572 0 572

◎'20년 의용소방대 등 구조장비 지원 31 0 31

572,070원

31,580원

224 기타수입 400,240 10,560 389,680

224-07 그외수입 400,240 10,560 389,680

< 강릉소방서 > 129,680 0 129,680

◎직원관사 임차보증금 회수분 129,680 0 129,680

< 동해소방서 > 100,000 0 100,000

◎직원관사 임차보증금 회수분 100,000 0 100,000

< 화천소방서 > 70,000 0 70,000

◎직원관사 임차보증금 회수분 70,000 0 70,000

< 양구소방서 > 90,000 0 90,000

◎직원관사 임차보증금 회수분 90,000 0 90,000

129,680,000원

100,000,000원

70,000,000원

90,000,000원

300 지방교부세 72,396,936 16,607,400 55,789,536



장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

310 지방교부세 72,396,936 16,607,400 55,789,536

311 지방교부세 72,396,936 16,607,400 55,789,536

311-04 소방안전교부세 72,396,936 16,607,400 55,789,536

< 소방장비회계과 > 72,396,936 16,607,400 55,789,536

◎소방안전교부세(정책사업비계정) 23,388,612 16,607,400 6,781,212

◎소방안전교부세(인건비계정) 49,008,324 0 49,008,324

23,388,612,000원

49,008,324,000원

700 보전수입등및내부거래 323,133,497 324,646,953 △1,513,456

710 보전수입등 341,150 50,000 291,150

711 잉여금 337,127 50,000 287,127

711-01 순세계잉여금 337,127 50,000 287,127

< 소방장비회계과 > 337,127 50,000 287,127

◎순세계잉여금 337,127 50,000 287,127337,127,766원

712 전년도이월금 4,023 0 4,023

712-01 국고보조금사용잔액 4,023 0 4,023

< 소방행정과 > 4,023 0 4,023

◎'20년 소방보조인력 양성 및 운영 3,804 0 3,804

◎'20년 찾아가는 상담실 운영 219 0 219

3,804,000원

219,000원

720 내부거래 322,792,347 324,596,953 △1,804,606

721 전입금 322,792,347 324,596,953 △1,804,606

721-03 기타회계전입금 322,779,147 324,596,953 △1,817,806

< 소방장비회계과 > 322,779,147 324,596,953 △1,817,806

◎전입금(인건비계정) 257,141,985 258,959,791 △1,817,806

○도비 257,141,985 258,959,791 △1,817,806257,141,985,000원

721-05 교육비특별회계전입금 13,200 0 13,200

< 예방안전과 > 13,200 0 13,200

◎이동안전체험차량 운영 13,200 0 13,20013,200,000원


